Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2014 года №  6267

«Об освобождении земельных участков, используемых без оформленных

в установленном порядке правоустанавливающих (правоудостоверяющих)

документов на землю от объектов движимого имущества»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.12.2010 №  228 «Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, от самовольно установленных объектов движимого имущества» в редакции решений Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.04.2011 №  36 и от 26.05.2011 №  76, а также протокола заседания межведомственной комиссии по освобождению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, от незаконно установленных объектов движимого имущества от 29.08.2014 №  11 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить земельные участки, используемые без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на землю от нижеперечисленных объектов движимого имущества, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань»:

1.1. В Кировском районе города Астрахани:

1.1.1. Металлическое ограждение, расположенное по адресу: ул. С. Перовской, рядом с жилым домом №  99, корп. 1.

1.1.2. Металлические гаражи, расположенные по адресу: ул. 2-я Зеленгинская/ Куликова.

1.1.3. Металлические гаражи, расположенные по адресу: ул. Фурманова/ Туркестанская.

1.2. В Ленинском районе г. Астрахани:

1.2.1. Металлический гараж, расположенный по адресу: ул. Охотничья, 2.

1.2.2. Металлическое ограждение, расположенное по адресу: ул. Березовая, участок №  1.

1.2.3. Металлические гаражи, расположенные по адресу: ул. Космическая/ Косм. В. Комарова/ Тропическая, 6/176/2.

1.2.4. Металлический киоск, расположенный по адресу: ул. Бульварная, 7, корп. 2.
1.2.5. Деревянное ограждение, расположенное по адресу: ул. Красноармейская, 33а.

1.2.6. Хозяйственные постройки, расположенные по адресу: ул. Балхашская, 17.
1.2.7. Металлический гараж, расположенный по адресу: ул. Аксакова, 5.

1.2.8. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 90.

1.2.9. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 96.

1.2.10. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 98.

1.2.11. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 100.

1.2.12. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 102.

1.2.13. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 102а.

1.2.14. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 106.

1.2.15. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 108.

1.2.16. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 108а.

1.2.17. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 110.

1.2.18. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 112.

1.2.19. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 114.

1.2.20. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 114а.

1.2.21. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 118.

1.2.22. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 120.

1.2.23. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 122.

1.2.24. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 124.

1.2.25. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 126.

1.2.26. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 128.

1.2.27. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 140.

1.2.28. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 144б.

1.2.29. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 146.

1.2.30. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 148.

1.2.31. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 150.

1.2.32. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 154.

1.2.33. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 119.

1.2.34. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 143.

1.2.35. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 145.

1.2.36. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 153.

1.2.37. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 157.

1.2.38. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 159/11.

1.2.39. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 161.

1.2.40. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 165.

1.2.41. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 167а.

1.2.42. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 169.

1.2.43. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 171.

1.2.44. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 175.

1.2.45 Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 175а.

1.2.46. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 177.

1.2.47. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 179.

1.2.48. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 181.

1.2.49. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 183.

1.2.50. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 185.

1.2.51. Палисадник, расположенный по адресу: ул. Карагалинская, 187а.

1.2.52. Ограждение (забор), расположенное по адресу: ул. Сельская, 4а.

1.3. В Советском районе г. Астрахани:

1.3.1. Столбики ограждения, расположенные по адресу: ул. Звездная, 9/16.

1.3.2. Металлические гаражи, расположенные по адресу: ул. Б. Хмельницкого, 23.

1.3.3. Металлические гаражи, расположенные по адресу: ул. Звездная/ Космонавтов, вблизи жилого дома по ул. Космонавтов, 18, корп. 1.

1.3.4. Металлический гараж, расположенный по адресу: ул. Н. Островского, 150.

1.3.5. Деревянное ограждение, расположенное по адресу: ул. Морозова, 9.

1.3.6. Металлическое ограждение, расположенное по адресу: ул. Дубровинского, 52.

1.3.7. Металлическое ограждение, расположенное по адресу: ул. Н. Островского, 66, корп. 2.

1.3.8. Столбики ограждения, расположенные по адресу: ул. Звездная, 7.

1.3.9. Металлический гараж, расположенный по адресу: ул. Южная, 23.

1.4. В Трусовском районе г. Астрахани:

1.4.1. Деревянное ограждение, расположенное по адресу: с/т «Тарник», участок 52.
1.4.2. Металлические ворота и деревянный забор, расположенные по адресу: пер. Ненецкий/ ул. Пирогова, 7/192-194.

1.4.3. Деревянный забор с металлическими воротами, расположенный по адресу: ул. 20 лет Победы, 9.

2. Определить следующие места хранения объектов движимого имущества, вывезенных с земельных участков, используемых без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов:

2.1. Для объектов движимого имущества, вывезенных с территории Кировского района города Астрахани, администрации Кировского района города Астрахани определить в качестве места хранения объектов производственную базу Астраханского областного управления инкассации - филиала Российского объединения инкассации (Росинкас), расположенную по адресу: г. Астрахань, Кировский район, ул. Началовское шоссе, 13.

2.2. Для объектов движимого имущества, вывезенных с территории Ленинского района города Астрахани, администрации Ленинского района города Астрахани определить в качестве места хранения объектов производственную базу Астраханского областного управления инкассации - филиала Российского объединения инкассации (Росинкас), расположенную по адресу: г. Астрахань, Кировский район, ул. Началовское шоссе, 13.

2.3. Для объектов движимого имущества, вывезенных с территории Советского района города Астрахани, администрации Советского района города Астрахани определить в качестве места хранения объектов производственную базу Астраханского областного управления инкассации - филиала Российского объединения инкассации (Росинкас), расположенную по адресу: г. Астрахань, Кировский район, ул. Началовское шоссе, 13.

2.4. Для объектов движимого имущества, вывезенных с территории Трусовского района города Астрахани, администрации Трусовского района города Астрахани определить в качестве места хранения объектов производственную базу Астраханского областного управления инкассации - филиала Российского объединения инкассации (Росинкас), расположенную по адресу: г. Астрахань, Кировский район, ул. Началовское шоссе, 13.

3. Администрациям Кировского, Советского, Ленинского и Трусовского районов города Астрахани действия по освобождению земельных участков проводить в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

4.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

4.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА